
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.101.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 ze zm.) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 59.894.338,39 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         34.792.783,39 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 25.101.555,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC6F208-DDEB-46CD-8018-D13FA31AEE5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.101.2023 Burmistrza Otynia z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 533 240,84 0,00 15 533 240,84

80104 Przedszkola 5 180 204,27 0,00 5 180 204,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 905,00 21 120,00 103 025,00

4260 Zakup energii 125 952,00 -21 120,00 104 832,00

Razem: 59 894 338,39 0,00 59 894 338,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC6F208-DDEB-46CD-8018-D13FA31AEE5E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.101.2023 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


